Председателю ДНТ «___________________»
                  Ольге Георгиевне Петрулевич

  от члена ДНТ «_____________________»

___________________________________

                                                                                                                                        (ФИО)
                                                                                               ___________________________________

            Проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

  к/т: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас подключить газ по адресу: г. Южно-Сахалинск, ДНТ «________________»,

 ул.____________________________________, земельный участок № __________.

Ежемесячную оплату и безопасность гарантирую.
 « ___ » _____________ 2017г.      _______________            _____________________

                                        (подпись)                                                                        (ФИО)